
RUGSĖJIS

Data
Savaitės 

diena
Renginys Pavadinimas Laikas Vieta 

Bilieto 

kaina 

2017.09.22 Penktadienis KONCERTAS
GIEDRĖ KILČIAUSKIENĖ ir pianistas ANDREJ 

POLEVIKOV 21:00 Restoranas 10.00 €

2017.09.23 Šeštadienis DEGUSTACIJA

Virtuvės Šefės Daivos Saulenės subalansuoti pietūs 
pagal sveikos mitybos programą iš natūralių ir 

sveikų produktų. 13:00 Restoranas 17.00 €

2017.09.29 Penktadienis SPEKTAKLIS
Birštono kultūros centro teatras. 

Vieno veiksmo komedija "Plutelė ir pelės" 19:00 KINO salė 5.00 €

2017.09.30 Šeštadienis DEGUSTACIJA

Deserto ir kavos degustacija. Rudens įkvėptas 
nuostabaus skonio auksinis desertas ir 

profesionalaus baristos Viktoro paruoštas kavos 
gėrimas 14:00 Lobby baras 9.00 €

SPALIS

2017.10.06 Penktadienis KONCERTAS Aleksandras Makejevas. AUTORINĖS DAINOS 21:00 Restoranas 7.00 €

2017.10.07 Šeštadienis DEGUSTACIJA Gintaro Sino vynų degustacija 16:00 FARO salė 29.00 €

2017.10.13 Penktadienis SPEKTAKLIS
Birštono kultūros centro teatras. 

Vieno veiksmo komedija "Plutelė ir pelės" 19:00 KINO salė 5.00 €

2017.10.14 Šeštadienis DEGUSTACIJA Vieno patiekalo vakarienė su taure vyno. 18:00 FARO salė 21.00 €

2017.10.20 Penktadienis KONCERTAS Atlikėja Lijana Stakauskaitė. SOLINIS KONCERTAS 21:00 Restoranas 6.00 €

2017.10.21 Šeštadienis DEGUSTACIJA

SVEIKA IR SKANU. Sveika mityba organizmą 
aprūpina tinkamu kiekiu energijos, padeda būti 

žvaliems ir energingiems. 15:00 Restoranas 15.00 €

2017.10.28 Šeštadienis DEGUSTACIJA
Dviejų patiekalų vakarienė žvakių šviesoje,

nuostabus vakaras dviese. 18:00 FARO salė 19.00 €

LAPKRITIS

2017.11.03 Penktadienis SPEKTAKLIS
Birštono kultūros centro teatras. 

Vieno veiksmo komedija "Plutelė ir pelės" 19:00 KINO salė 5.00 €

2017.11.10 Penktadienis KONCERTAS Atlikėjas Tadas Juodsnukis. SOLINIS KONCERTAS 21:00 Restoranas 8.00 €

2017.11.11 Šeštadienis DEGUSTACIJA

Deserto ir kavos degustacija. Rudens įkvėptas 
nuostabaus skonio auksinis desertas ir 

profesionalaus baristos Viktoro paruoštas kavos 
gėrimas 14:00 Lobby baras 9.00 €

2017.11.17 Penktadienis SPEKTAKLIS

HUMORO ŠOU "Meilės receptai"
Tarptautinių humoro festivalių laureatas Artūras 

Orlauskas ir neabejotina “Dviračio šou” žvaigždė 
Ramūnas Šimukauskas. 19:00 KINO salė 10.00 €

2017.11.18 Šeštadienis DEGUSTACIJA
Virtuvės Šefės Daivos Saulenės subalansuoti pietūs 

pagal sveikos mitybos programą 13:00 Restoranas 17.00 €

2017.11.24 Penktadienis KONCERTAS Atlikėja Simona Klusienė. SOLINIS KONCERTAS 21:00 Restoranas 7.00 €

2017.11.25 Šeštadienis DEGUSTACIJA Vieno patiekalo vakarienė su taure vyno. 18:00 FARO salė 21.00 €

GRUODIS

2017.12.01 Penktadienis SPEKTAKLIS
Birštono kultūros centro teatras. 

Vieno veiksmo komedija "Plutelė ir pelės" 19:00 KINO salė 5.00 €

2017.12.02 Šeštadienis DEGUSTACIJA

SVEIKA IR SKANU. Sveika mityba organizmą 
aprūpina tinkamu kiekiu energijos, padeda būti 

žvaliems ir energingiems. 15:00 Restoranas 15.00 €

2017.12.08 Penktadienis KONCERTAS Aleksandras Makejevas. AUTORINĖS DAINOS 21:00 Restoranas 7.00 €

2017.12.09 Šeštadienis DEGUSTACIJA
Dviejų patiekalų vakarienė žvakių šviesoje,

nuostabus vakaras dviese. 18:00 FARO salė 19.00 €

2017.12.15 Penktadienis SPEKTAKLIS Kauno šokio teatras „AURA“ 19:00 KINO salė 12.00 €

2017.12.16 Šeštadienis DEGUSTACIJA
Virtuvės Šefės Daivos Saulenės subalansuoti pietūs 

pagal sveikos mitybos programą 13:00 Restoranas 17.00 €

RENGINIAI
2017 m. ruduo - žiema

Organizatorius pasilieka teisę keisti renginių programą ir neatsako už dėl atlikėjų kaltės atšauktus pasirodymus.


